立教 187年 6月 25日

教区・直属担当委員長各位

第 62期天理教学生会委員長選挙管理委員会

天理教学生会委員長選挙公示のお知らせ

日頃は学生の活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 8月 14日(水)より第 62期天理教学生会委員長立候補の受付を開始します。

 委員長とは、教区・直属・おやさと管内の道につながる学生が所属している天理教学生

会の代表者です。道につながる学生がより一層おたすけを実践し、一手一つに活動できる

よう推進していくという意志を持った方の立候補をお待ちしています。

 担当委員長の先生方にもご承知おきくださいますようお願いいたします。

 なお、委員長選挙の流れは以下の通りです。

・受付期間 立教 187年 8月 14日(水)～10月 4日(金)17時

・選挙日 11月 16日(土)予定

・立候補者はプロフィールと所信表明を持参し、推薦者同伴の上、期間中に選挙管理委員

会までお越しください。

・選挙管理委員会は天理教学生会室（天理市守目堂町 213-4 おやさとやかた真南棟 3 階）

におきます。

＜お問い合わせ＞ 天理教学生会：0743-63-1511（代表）

         学生担当委員会：0743-63-2489（直通）